EDITAL N.º 005/2019- PROFNIT/UNICENTRO
5º EXAME DE QUALIFICAÇÃO

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação - PROFNIT da

Universidade Estadual do Centro Oeste - UNICENTRO, torna público o Exame de

Qualificação de CESAR GIOVANI COLINI GONÇALVES, intitulada “TRANSFORMANDO

O AMANHÃ: COMO TRANSFORMAR CIDADES INTENSIVAS EM INOVAÇÃO – O CASO

DE PATO BRANCO NO PARANÁ”, a realizar-se no dia 09 de março de 2019, às 09h, no

Auditório da Universidade Tecnológica Federal do Paraná (UTFPR)- Campus Curitiba.

A Comissão Examinadora será constituída pelos seguintes membros:

Prof.a Dr.a Vanessa Ishikawa Rasoto -  Presidente/Orientador (UNICENTRO)

Prof.a Dr.a Núbia Moura Ribeiro –  1ª Membro Titular (IFBA)

Prof. Dr. Carlos Ricardo Maneck Malfatti – 2° Membro Titular (UNICENTRO)

Guarapuava, 07 de março de 2019.

Prof. Dr. Carlos Ricardo Maneck Malfatti
Coordenador do PROFNIT-UNICENTRO

Portaria nº 44/2019-GR/UNICENTRO